广肥协[2022]9 号

广西肥料协会关于下达 2022 年第三批团体

标准项目计划的通知

各有关单位：

根据《广西肥料协会团体标准管理办法（试行）》的相关要求，

广西肥料协会标准化技术委员会确定了《2022 年第三批广西肥料协

会团体标准项目计划》（以下简称《计划》）。请各有关单位按照

《计划》内容及要求抓紧组织实施，确保高质按期完成制修订任务。

现将有关事项通知如下：

一、保证标准质量：确保标准结构和格式符合 GB/T 1.1—2020

《标准化工作导则 第 1 部分：标准化文件的结构和起草规则》的规

定和要求，提高标准编写的规范化水平。

二、广泛征求意见：标准制修订过程中应广泛征求意见，在行

业内达成最广泛共识。征求意见稿原则上需在协会网站上公开征求

意见不少于 1 个月。

三、严格工作程序：广西肥料协会将按《广西肥料协会团体标

准管理办法（试行）》做好团体标准制修订的管理工作，严格审核

把关，确保标准质量。

四、做好标准衔接：充分吸收和借鉴国际标准和国外先进标准，

与现有国家标准、行业标准紧密衔接，避免与现有标准产生交叉和

矛盾。

五、联系方式

（一）标准编制组

联系人：陈桂鸾

电 话：13768880409

（二）广西肥料协会秘书处

联系人：陈裕新

电 话：15177720429

附件 1：广西肥料协会 2022 年第三批团体标准制修订项目计划

表

附件 2：广西肥料协会团体标准制修订项目建议书《利用畜禽粪

便养殖蝇蛆生产动物蛋白饲料及有机肥料的技术规程》

广西肥料协会

2022 年 5 月 5 日

3

附件

广西肥料协会 2022 年第 三 批

团体标准制修订项目计划表

序号 标准项目名称
制定或

修订

项目

周期

（月）

标准项目

提出单位

主要负责起草

单位

1

利用畜禽粪便养

殖蝇蛆生产动物

蛋白饲料及有机

肥料的技术规程

☑制定

□修订

8
广西壮族自治区

分析测试研究中

心

广西壮族自治区

分析测试研究中

心、南宁市丰景

好生物科技有限

责任公司、北海

喜迎丰农资有限

公司、北海大东

海生物科技有限

公司等